ra sine aqua tibi. **Tercius est sterilitas:** **Diere.** **10. viij.** Erit sicut mirice in deserto: hoc tria in peccatore opponuntur tribus que predicta in viro iusto: inconstancia: et leuitas. contra hoc quod dicitur: secus decursus aquarum. sterilitas. contra hoc quod dicitur: dabit fructum. hoc tria ergo notant. in primo que faciunt hominem miserum (quem proicit ventus) temptatio. **Psal.** **Expulsi sunt nec po. sta.** **Job. j.** Ventus vehe mens irruit a regione deserti (a facie terre) viuentium: vt eam iam per recordatione non videat. **Dan. xij.** Ex arserunt in concupiscentia eius. scz susanne senes: ecce ve tus. et auerterunt sensum suum: et declinauerunt oculos suos vt no viderent celum. ecce proectio (a facie terre) vi uentium: sed te iusto dicitur **Deutero. penul.** **Osuli Jacob** in terra frumeti vini et olei. **Genes. penul.** **Ysachar** asinus fortis accubans inter terminos vidit requie qd esset bona et terram qd optima et supposuit bumeru ad portandum **Ysachar** interpretat memorans dominu termini maloru pena eterna. **Bonorum:** vita eterna: inter hos habitat: ti mendo et sperando: videt requiem eterna qd sit bona et ter ram viuendum qd optima: et ideo supponit bumeru ad portandum iugu domini (sed non sic impij). vel: (a facie terre) corporis. **De qua Gen. iij.** Terra tua generabit tibi spinas tribulos (proicit) vt eam non cognoscat. si spi nas eius delicias effimet. **Job. xxx.** Esse sub sentibus deli cias copurabunt: sed in inferno sentient pcuram istaru spinarum. id e penam peccatoru. **Grego.** momentaneu est quod delectat. eternu quod cruciat. vel: (a facie) id est a stabilitate ecclie: de qua **Ecdi. j.** Generatio preterit: gene ratio aduenit. Terra autem in tececuu stat (proicit) vt iaz no sit de ecclia merito: et si forte numero. **Respectus p** me terre in nobis amoru accendit. **Respectus secunde ter re timore inuitit.** **Respectus tercie terre erubescenzia in ducit:** sed ventus temptatois proicit peccatore a facie. id est a respectu terre hui? triplicis: ne per amoru: aut ti morem: aut pudore retrahatur a peccato. **Hec em tria so lent hoies retrahere a peccato.** **Hic est funiculus triplex qui si habeat difficile rumpitur** **Ecdiastes. iij.**

**Ideo non resurgunt impij in iudicio: neqz peccatores in consilio iustorum.**

**Hic vt predictu est notat fm qd fecit peccatore miseru.** **Dicit ergo (ideo non resur.)** a peccato. **Eph. v.** Surge qd dormis et erurge a mortuis: et illuminabit te christus (im pi in iudicio) triplici. scz vt seipos iudicent in presenti. **j. ad Corintb. xj.** Si nosmetipsos diiudicarem non vtiqz iudicaremur. **Aug.** Ascende tribunal mentis. assit ratio iudex: conscientia accusatrix et timor carnisfer. vel: (in iudicio) id est in pena in presenti qua dominus punit et ma los et bonos. **j. Pet. iij.** Tempus est vt incipiat iudiciu a domo dei. vel: (in iudicio) extreme examinatoinis vt iudicent cum xpo sicut perfecti: et sic sumit stricte. **Matb. xix.** Sedebitis et vos super sedes iudicantes duodecim tribus israel. **Esaie. iij.** Dominus ad iudicium veniet cum senatoribus populi sui (neqz peccatores in consilio iustorum). **Hic notatur terciu quod fecit peccatore miserum.** scz amissio confortij iustoru. **Esa. xliij.** Cadaver putridum non habebis confortiu. **Apoca. vltimo.** Foris canes et ve nefici et impudici et homicide: et ydolis seruientes: et om nis qui amat et facit mendaciu contra quos dicit in psal. **Ecce qbonu et qiocundu:** habitare frs in vnus. **Scdm istam expositionem eosdez accipimus impios et peccato res.** **Scdm aliam expositione possimus ita distinguere.** (Non resurgunt impij). id est infideles qui xpiane mili tie caracterem non habuerunt. (Non resurgunt). dico (in iudicio). id est ad hoc iudicent: quia qui non credit iam iudicatus est. **Joba. iij.** Neqz peccatores. i. falsi xpiani re surgent ad hoc vt iudicent. (in consilio iustorum). quod iudiciu bene vocat consiliu iustoru: quia nihil ibi nisi re ctitudinis erit. **Et nota qd erit iudiciu multiplex.**

**Prime auctoritatis quod erit totius trinitatis.** **Principalis administratoinis quod erit solius filij.** **Jo han. v.** Pater no iudicat quemqz omne iudiciu dedit filio.

**M** Iudicium triplex in quo no re surgit im pi et pecca tores.

**M** Iudicium multiplex.

**Confessionis quo sancti iudicabunt cum domio.** **Matb. xix.** Sedebitis et vos iudicantes duodecim tribus israel. **Comparationis quo regina austri et minus mali iudica bunt magis malos.** **Matb. xij.** regina austri surget in iudicio cum generatione ista et cõdemnabit eam. **Prescientie.** **Jo. iij.** Qui no credit iam iudicatus est. **Condensationis.** **Joba. iij.** Non em misit deus filiu su um vt iudicet mundu: sed vt saluet mundus per ipsum. **Discretionis.** **Joban. xij.** Nunc iudiciu est mundi. **Discussionis.** **j. Corintb. xj.** Si nosmetipsos diiudica remus etc. **Tribulationis.** **j. Pet. iij.** Tempus est vt incipiat iudi cium a domo domini. **Discepcionis.** **Jobel. iij.** Congregabo eos in valle io sabbat. **Quidam iudicabunt et non iudicabunt:** vt apostoli et apostolici viri. **Quidam iudicabuntur et non iudicabunt et saluabunt vt mediocriter boni.** **Quidam vo nec iudicabunt nec iudicabuntur:** vt infi deles. **Quidam non iudicabunt: sed iudicabunt vt ceteri ma li: et vere peccatores non resurgent ad iudicandum: sed iusti.**

**Quoniam nouit dominus viam iustoru: et iter impiorum peribit.**

**Quonia nouit dominus** per approbatione (via isto rum) primo quonia. munda. **Psal.** impolluta via eius. **Esaie. xliij.** Scopabo eam in scopa terens. **Item scdo qz lucida.** **Proverb. iij.** Semita iustoru quasi lux splendens. **Item tercia.** Quia delectabilis. **Proverb. iij.** Vie eius vie pulere. **Quarto.** Quia secura. **Proverb. iij.** Semite illius pacifice. **Quito.** quia plana. **Proverb. iij.** Etiam sapientie monstrabo tibi. ducam te per semitas equitatis. **Sexto.** quia recta. **Esa. xl.** Rectas facite semitas dei nostri. **Septimo:** quia expedita: vnde super illu locu. **Matb. xix.** Ec ce nos reliquimus omia etc. **Dicit Berni.** Recte petre et non ad insipientia tibi. quia currente sequi non poteras oneratus. **Ande. iij.** **Reg. iij.** Helyas ascensurus in celuz dimisit pallium suu. id est temporalia. **Propter ista ergo:** (nouit dominus viam iustoru). **Per approbatione.** omnia quidem nouit per scientia: sed non per beneplaciti ap probationem. **Etiam em impiorum:** sic non nouit vnde se quitur: (Iter impioru peribit). quia dominus illud non approbat: sed reprobat. **Primo:** quia inquinatu est. **psal.** iniquate sunt vie illius in omni tepore. **Secundo:** quia te nebrum. **Proverb. iij.** Via impioru tenebrosa. **Tercio** quia corristabile et aspersum est. **Ecdi. xxj.** Via peccantiu complantata lapibus et in finem illoru inferi. **Sapien. v.** Ambulauius vias difficiles. **Quarto:** quia timidum et periculosum. **Proverb. xxj. a.** Arma et gladij in via super bi. **Quinto:** qz tortuosum. **Psal.** In circuitu impijambu. **Ecdiastes. x.** Labor stultorum interficiet eos qui nesci unt in ybem pergere. **Sexto:** quia dyabolus ambulat cu eis. **ps.** Fiat via illoz tene. et lu. et angelus dni. s. malus p seques eos. **Septimo:** qz impeditu est **Job. xvij.** Immi sit in rethe pedes: et in ma. eius. ani. tenebit plata eius. la.